
1.1.1. 

1.1.2. 

1.1.3. 

1.1.4. 

1.1.5. 

1.1.6. 

1.1.7 

1.1.8. 

1.1.9. 

1.2. 

1.2.1. 

1.2.2 

1.2.3. 

1.2.4. 

1.2.5 

1.2.6. 

1.2.7 

1.2.8 

11.1. 

ke Smlouvě číslo 2 1590011 DpmL, a.s. resp. číslo 040/2000 IBIS, ze dne 29.12. 2000 

Dodavatel 

zastoupený 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Bezpečnostní služba 1B1S 
ıng.Zđønêh BUČEK 
kpt. Jaroše 593 
432 01 K a d a ň 

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických :

IČ 
DIČ 
Bank. spojení 

Telefon 
Fax 
e~mai1 

Objednatel 

Registrace 

zastoupený 

' 637 41 571 

CZS50803 1760 ˇ 

 

8 

Dopravní podnik města Liberce, a.s. 
Mrštíkova 3 
461 71 Liberec 111. 
Česká Røpnhıikø 

zápis v OR u Krajského soudu v Ústi nad Labem , oddíl B, vložka 372 

osoby oprávněné k jedná ve věcech technických : 

IČ 473 1 1 975 

DIČ z cZ473ı 1975 
Bank. Spojení : 

Telefon “ 

Fax 
e-mail

ø 

Předmět plnění sjednaný ve Smlouvě číslo 21590011 DpmL, a.s. resp. č 040/2000 1B1S ze dne 29.12. 
2000, ve Znění později uzavřených dodatků č. 01-04, se dnem 10.05. 2004 nově upravuje takto : 

ıı. 

týká se bodu 2 
PŘEDMET SMLOUVY 

Strana I Dvdarku č. 05/2004 ke Smlouvě č, 2 159 00 II Dpıııl,. a..r. resp. č.040/200011115 

4'/na Ážfvš' ˇ' 

lt/ 

4/

/ DUDATEK ČIÍSÍIU Ű5/20041, /



2.3.6. 

łIl.l. 

lV.I. 

IV.2. 

lV.3. 

IVA. 

Recepční a informátorská činjıost 

Ill. 

týká_se bodu 4 
CENA 

Za rozšíření plnění předmětu výše uvedené Smlouvy sjednané tímto dodatkem„ náleží dodavateli 
příplatek nad rámec dosud sjednané ceny ve výši l.200.- Kč měsíčně ( bez DPH ). 

rv. 
ZÄVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek č. 05/2004 je vyhotoven ve 4 exemplářích, Z nichž každá strana obdrží 2 paré. Každé Z 
těchto vyhotovení má platnost originálu. Veškeré další Změny a doplňky mohou být realizovány pouze 
formou dalších. čislovaných písemných dodatků, opatřených podpisy oprávněných zástupců obou 
stran. 

Pro neuvedené v tomto Dodatku č. 05/2004 zůstává v platnosti Smlouva číslo 21590011 DpmL, a.s. 
resp. 040/2000 IBIS, ze dne 29.12. 2000. ve znění později uzavřených dodatků č. 01-04 . 

Smluvní strany dále prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Jeho 
autentičnost potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran Svými podpisy. ,fl 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti pak dnem l0.května 2004. 

Za Dodavatcle : Za Objednatele : 

V Řadani dne : 1' /Q.“ 4 

ic
. 

Strana 2 Dodafku Č. 05/2004 ke Smlouvě č. 2 159 00 11 D/Jml., a.s. resp. č.04!!/2000 [BIS



1.1.1. 

1.1.2. 

1.1.3. 

1.1.4 

1.1.5 

1.1.6 

1.1.7. 

1.1.8. 

1.1.9. 

1 .2. 

1.2.1. 

1.2.2 

1.2.3 

1.2.4 

1.2.5 

1.2.6 

1.2.7. 

1.2.8 

Tímto Dodatkem č.06/2004 se doplňuje k bodu 2.3.6. oddílu Il. - Předmět smlouvy další text, k 

ø

v 

. Telefon : 

J' 

.ť 

1D)GÍl›1D> A TF E K čfisflo (lD‹€ fl” 2111111111419 

ke smlouvě číslo 2 1590011 DpmL. a.s. resp. číslo 040/2000 lB1S, ze dne 29.12. 2000 

Dodavatel 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Bezpečnostní služba [BIS 

lng.Zdeněk BUČEK 
kpt. Jaroše 593 
432 01 K a d a ň 

z zastoupeny 

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických :

IČ 
Dıč 
Bank. Spojení 

Telefon 
Fax 
e-mail 

Objednatel 

Registrace 

zastoupený 

‹ 

637 41 571 ' 

CZ 5508031760 
0 

a 

Dopravní podnik města Liberce, a.s. 
Mrštíkova 3 
461 71 Liberec lll 
Česká Reflublika 

zápis v OR u Krajského Soudu v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 372 

osoby oprávněně k jednání ve věcech technických : 

ıč 

-

-

473 1 1 975 
DIČ . CZ 4731 :975 
Bank. Spojení : 0 

Fax 
e-mail 

ustanovení kmenové Smlouvy a Dodatků č.01-O5, takto : 

K“ '/7 



2.3.6 

V. 1 . 

V.2. 

V.3. 

V.4. 
V.5 

Přístupové čipové karty jsou majetkem Dpml., a.s. . Případnou ztrátu či poškození dodavatel ihned 
nahlásí objednatelí, který zajistí náhradní průkazku -

v. 
ZÁVÉREČNĂ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek č.06/2004 obsahuje dve strany textu a je vyhotoven ve 4 exemplářích. 7. nichž každá 
Strana obdrží 2 paré. Každé 2. těchto vyhotovení má platnost originálu a každá strana obdrží po dvou 
těchto vyhotoven ich. 

Osoby podepisující tento Dodatek prohlašuji, že jsou plně způsobilé a oprávněné k právním úkonům v 
rozsahu tohoto Dodatku a že jim nejsou známy žádné právní, ani taktické překážky bránící jeho 
uzavření. 

Smluvní Strany dále prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání. podle jejich pravé 8 Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelnět Jeho 
autentičnost potvrzují Oprávnění Zástupci obou smluvních stran Svými podpisy. 

Tento Dodatek č.06/2004 nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti pak dnem ldedna 2005 . 

Ustanovení Smlouvy číslo 2 lS900ll DpmL, a.S. resp. číslo 040/2000 lBlS, Ze dne 29.12. 2000 a 
Dodatku č.0l až 05 , tímto Dodatkem č.06/2004 nezměněné, zůstávají nadále v platnosti. 

Za Dodavatele : 

j1_l 1 z.:-x"ıf 
.ILUIIˇ .“|ıı 'I 

Za Objednatele : 

l U . 

V Kadani dne ....... .. 2004 V Liberci ...................... ,_ 2004 

. . .



1.1.1. 

1.1.2. 

1.1.3. 

1.1.4. 
1.1.5. 
1.1.6. 
1.1.7. 
1.1.8. 
1.1.9. 

1.2. 

1.2.1. 
1.2.2. 

1.2.3. 
1.2.4. 
1.2.5. 
1.2.6. 
1.2.7. 
1.2.8. 

II. 1 . 

2.3.6. 

S0 

Q M71 
. _. 'Í Ăıfl' 1 3, ~ 

ID)®ID.>A"fl`IE1K. ‹ˇÉ§S`z§e› 07/.'2.Íiiìz0§. 
ke smlouvě číslo 2 1590011 DpmL, a.s. resp. číslo 040/2000 IBIS, ze dne 29.12. 2000 

a Dodatkům číslo 01 - 06 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Dodavatel Bezpečnostní łBIS 

ıng.Z‹ıønčı‹ BUČEK 
kpt. Jaroše 593 
432 01 K a d a ň 

zastoupený ° 

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických : 

637 41 571 
CZ 5508031760 

IČ ˇ 

DIČ 
Bank. Spojení : 

Telefon 
Fax 
e-mail

a 

Objednatel Dopravní podnik města Líbenee. a.s. 
Mrštikova 3 
{61 71 Liberec [II 
Ceská Republika 
Zápis v OR u Kıajskelxo soudu V Ústí nad L-zıbeın. oddíl B, vložka 372 

zastoupený : 

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických : 

- 

- 

IC ˇ 473 11975 
DIČ ˇ 47311975 
Bank. spojení : 

Telefon : 

Fax 
e-mail 

Regist race : 

II. 

ˇ týká__Se bodu 2 
PREDMET SMLOUVY 

Předmět plnění Sjednaný ve Smlouvě číslo 21590011 DpmL. a.S. resp. Č 040/2000 IBIS ze dne 29.12. 
2000, ve mění později uzavřených dodatku č.01-06. se mění a nově upravuje takto : 

Recep_č_ní ą informátorská činnost



v. 
ZĂVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek č.03'/2()()5 obsahuje dve stmny teixˇtu a je vyhotoven ve 4 exemplářich. Z niclıż každá 
strana obdrží po 2 pare. Každé Z. těchto vylıotoy-'ení má platnost originálu a každá strana obdrží po dvou 
techto oboustranně podepsaných vyhotoveních. 

Osoby podepisující tento Dodatek prohlašují. že jsou plne způsobilé a oprávněné k právním úkonum V 
rozsahu tohoto Dodatku a že jím nejsou známy žádné právní. ani faktické překážky bránící jeho 
uzavření. 

Smlmıtí stran) dále prohlašují„ že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly. že byl uzavřen po 
xvżìjeıııııénı projednání. podle jejich pravé a Svobodné vule. určitě, vážně a srozumitelné. Jeho 
autentičnost potvrzují oprˇéımění Zástupci obou smluvních stran svymi podpisy. 
Tento Dodatek č.07/20()5 nabývá platnosti dnem podpisu. účinnosti pak dnem t. čerma 2005. 
Ustanovení Smlouvy ćíslo 2 159001] DpmL. as. resp. číslo 04()f'20U0 lBlS, Ze dne 29.l2. 2000 a 
Dodatku č.01 až 06 , tímto Dodatkeın č.07/2005 nezmenené, Zustávají nadále \` platnosti. 

Za Dodavatele : Za Objednatele : 

vKzóflnż ánflä 2005 vLžhflv‹zi‹inø ..Z?ć.~tˇ.`~ ...... ,. 2005 

 



DODATEK číSlo08 
ke smlouvě číslo 2 1590011 DpmL, a.s. resp. číslo 040/2000 IBIS, ze dne 29.12. 2000 

1.1. Dodavatel 

Zastoupený 

a Dodatkům číslo 01 - 07 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Bezpečnostní služba IBIS 
ıng.Zflønčı‹ BUČEK 
kpt. Jaroše 593 
432 01 K a d a ii 

Osoby oprávněné k jednání ve v : 

IČ 
DIČ 
Bank. Spojení 

Telefon 

Fax 
e-mail 

1.2. Objednatel 

Registrace 

Zastoupený 

637 41 571 
CZ 5508031760 

a 

Dopravní podnik města Liberce, a.s. 
Mrštikova 3 
461 71 Liberec Ill 
Česká Rønnhıikn 

Zápis V OR u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických : 

IČ 
DIČ 
Bank. spojení 
Telefon 

Fax 
e-mail 

473 11 975 

CZ 47311975 
 

'ì‹ .I‹ı'l‹ı “-\ '“'If 1.- Íwı-'n 'ı\v ‹ 
° "`Jıı‹ı /I /3,'-`I“I..n \ 'n ' 

x 
'ľ‹'‹'(I' )II“\'^//1/3: 

Lv 

-`\\ 

-Q_` 
."` 

'Ý«‹li'f7/'
_ 

zz/vi
/

\



II. 

týká se bodu 4. CENA 
4.1. Smluvní strany se dohodly dnem 01.01.2006 do 30.06.2006 Zvýšit původní hodinovou částku 90,50 Kč 

(devadesát korun a padesát haléřů českých) na 94,20 Kč (devadesát čtyři konıny dvacet haléřů 
českých) a od 01.07.2006 bude hodinová částka činit 99,70 Kč (devadesát devět korun sedmdesát 
haléřů českých) při plnění předmětu Sjednaného ve výše uvedené Smlouvě. K celkové ceně služby bude 
při fakturaci připočtena DPH v Zákonem stanovené výši. 

In. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy se tímto Dodatkem č. 08 nemění. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, Z nichž každá Strana obdrží 2 paré. Každé Z těchto 
vyhotovení má platnost originálu. Veškeré další Změny a doplňky mohou být realizovány pouze formou 
číslovaných písemných dodatků, opatřených podpisy oprávněných zástupců obou stran. 

Tento Dodatek č. 08 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 01.01. 2006 

Za Dodavatele Za Objednatele 1 

V Kadani dne 2. prosince 2005 V Liberci dne prosince 2005

Í 

 

 ..  

(1 
“ [›.,.‹'„-;'.z. ı I I \ı›7 I, ,ı ıııl IJ_.I-ııi 4, › ı ıı ^-vı.‹ -',ł,'Ii


